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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61406045P

2. Data e Regjistrimit 06/02/2026
3. Emri i Subjektit Albawork
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 28/10/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Sami Frashëri, Nd ;20, Ap ;24 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt – në përputhje me kërkesat ligjore – 
veprimtaritë e mëposhtëme; • Aktivitet konsulence 
menaxheriale dhe organizative drejtuar ndërmarrjeve, me 
synim përmirësimin e efikasitetit prodhues dhe operacional 
të impianteve industriale dhe prodhuese • Analiza e 
proceseve të biznesit, optimizimi i burimeve dhe mbështetje 
teknike për planifikimin dhe menaxhimin e prodhimit • 
Studime dhe hulumtime në fushën e inxhinierisë 
menaxheriale dhe industriale, si dhe trajnim i personelit të 
ndërmarrjes. • Gjithashtu mund të kryejë operacione tregtare 
dhe financiare të nevojshme ose të dobishme për arritjen e 
qëllimit te objektit te saj social, si dhe të marrë pjesë në 
kapitalin e ndërmarrjeve të tjera me aktivitet të ngjashëm ose 
të lidhur, për sa kohë që jo për qëllime ofrimi ndaj publikut.  
Shoqëria mund të kryejë të gjitha operacionet tregtare, 
industriale, financiare, mobiliare, imobilire të konsideruara si 
të nevojshme ose të dobishme për arritjen e objektit të 
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aktivitetit të shoqërisë, duke saktësuar se aktiviteti financiar 
mund të kryhet vetëm me qëllim realizimin e objektit të 
shoqërisë.  Ajo gjithashtu mund të blejë kuota dhe/ose 
aksione në shoqëri të tjera. Me qëllim realizimin e objektit të 
aktivitetit të saj, shoqëria mund të administrojë, blejë, shesë, 
të japë me qira si dhe të ketë interesa e pjesmarrje në shoqëri, 
të themeluara apo në proces themelimi, që kanë objekt të 
ngjashëm me objektin e aktivitetit të shoqërisë, ose që i 
shërben realizimit të këtij objekti.  Në përgjithësi, shoqëria 
mund të kryejë çdo veprimtari të nevojshme e të dobishme, 
të lejuar nga ligji për realizimin e objektit të aktivitetit të saj. 
Shoqëria mund të ofrojë shërbime të tjera ose të kryejë 
aktivitete të tjera siç vendoset përmes vendimeve të 
Asamblesë së Përgjithshme në përputhje me legjislacionin në 
fuqi. Shoqëria mund të ndryshojë objektin e saj të aktivitetit 
në çdo kohë, në përputhje me dispozitat e Ligjit për 
Shoqëritë Tregtare dhe këtij Statuti. 
Fernando Flori10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/01/2026 Deri: 12/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Work Safe SRL
Para: 100,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albawork
E-Mail: office@studiorogai.it office@studiorogai.it 
Telefon: 0696334661  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577DC351-2F78-4685-9961-00625EEB78AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577DC351-2F78-4685-9961-00625EEB78AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577DC351-2F78-4685-9961-00625EEB78AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7409D233-D8EB-4997-9E8D-05CF5EC1E8E1
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juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-561721-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7409D233-D8EB-4997-9E8D-05CF5EC1E8E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59238D9-7732-4BFB-AF95-393B62417FFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C875970-4624-4197-87BF-9405583B12D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95B5129-9BBA-4FF4-865C-9FB45C224B02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95B5129-9BBA-4FF4-865C-9FB45C224B02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893805FC-C4E4-4EAA-91B4-B7A42DEB2477
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893805FC-C4E4-4EAA-91B4-B7A42DEB2477
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC241B8-F8FB-40EF-ACB2-D6067BCBF46B

